
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, TK Sergio No1 zeleni nivo 10 god. Vladimir Živanović

9H

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 WS

2 SAJ

3 VOJ

4

10:30H

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 WS

2 FOR

3 MER

4

12H

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 SAJ

2 ELI

3 NOV

4

13:30H

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 CZ

2 TPC

3 TPC

4

14: 45H

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 LOP

2 TPC

3 FOR

4

16H

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 WS

2 TPC

3 TAŽ

4

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1

2

3

4

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1

2

3

4

VREME ŽREBA 13H

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Vladimir Živanović #

Igrač Razlika

Igrač Razlika
TRAVICA PETAR 

JOTIĆ NIKOLA

GRUPA 6

TEŠIĆ NOVAK

TRAJKOVIĆ KONSTANTIN

GRUPA 4

Igrač Razlika

RADOJIČIĆ MIHAJLO

MILISAVLJEVIĆ STEFAN

RNJAK GVOZDEN

ĆOROVIĆ FILIP

NEŠOVIĆ LAZAR

LABUDOVIĆ MARKO 

GRUPA 3

STEVIĆ ALEKSA

DIMITRIJEVIĆ VUKAŠIN

23.1.2021.

GRUPA 1

Igrač Razlika
ANĐELKOVIĆ VOJIN

Igrač Razlika
BOJOVIĆ ANDRIJA

GRUPA 2

Igrač Razlika
MANDARIĆ OGNJEN

GLIGOROV DIMITRIJE

GRUPA 8

MARIĆ MILUTIN

GRUPA 7

Igrač Razlika

GRUPA 5

Igrač Razlika
PAVLOVIĆ MARKO


